acondicionamento e embalagem, manobra e patrulhamento, copa e
cozinha, ferramentas, máquinas e equipamentos energéticos e
hidráulicos. Empresa: BMA-BRASIL MARCAS ATACADISTA
EIRELI EPP - CNPJ: 30.284.338/0001-83 - Dos itens registrados: 85
a 95. Valor: R$ 12.412,40 (doze mil quatrocentos e doze reais e
quarenta centavos). Vigência: 12 (doze) meses, a partir da sua
assinatura.

COORDENAÇÃO REGIONAL DE JI-PARANÁ - RO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 7/2018

A Fundação Nacional do Indio - FUNAI/Coordenação
Regional de Ji-Paraná (RO), por intermédio do seu Coordenador